ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   C A M P I N A S   D O   S U L
Rua Gal. Daltro Filho, 999 - Fone (0xx54) 366 1490 - 366 1455 - CEP 99.660-000

Edital 005/2019

 A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE CAMPINAS DO SUL- RS (COMDICA), no uso de suas

atribuições legais com fundamento na Lei 1580/2006, Lei nº 2168/2013 e a Lei 2550/2019,

torna público as inscrições deferidas de candidatos a Eleição do Conselho Tutelar.

Nº da

Inscrição

Nome do Candidato

001 Marinete Baesso

002 Rudinéia Dagmar Lopes

003 Vanuza Teresa dos Santos

004 Sandra Maria Pezenato Dorigon

005 Endrigo Dall Alba

006 Ivani Mariussi

007 Márcia Nunes Gárcia

008 Ivani Ferreira Rizzi

009 Rejane Dariva

010 Cassiara Bez

011 Edina Maria Levandoski

012 Charline Shuany Panis

013 Cátia Cecconi

014 Ivan Nunes Portela

015 Lais Francisco dos Santos

016 Morgana Consoli

017 Silvia Dias Abreu Pinheiro

018 Silvia Aparecida Rodrigues

019 Elizete Fátima Koman

Campinas do Sul, 12 de Junho de 2019.

FRANCIELI DE QUADROS COLOMBELI

Presidente do COMDICA